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 Ilona Fries M. Sc. (Architektur)
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1. Außenwände Dämmung der Fassade, Umax= 0,24 W/(m²K)

x

2.
Dach od.

oberstes Geschoss
Dämmung, Umax= 0,24 W/(m²K)

x x

3. Kellerdecke Dämmung, Umax= 0,30 W/(m²K)

x x

4. Fenster neue Fenster: Umax= 1,3 W/(m²K)

x x

5. Heizungsanlage Modernisierung der Heizungsanlage

x x

x



16.10.2023



ENERGIEAUSWEIS für Wohngebäude
gemäß den §§ 79 ff. Gebäudeenergiegesetz (GEG) vom 1

Anlagen Registriernummer: A

Gebäude

Adresse

Verbrauchserfassung - Heizung und Warmwasser

Zeitraum

von bis

Energieträger

Primär-

energie-

faktor

Energieverbrauch

[kWh]

Anteil

Warmwasser

[kWh]

Anteil Heizung

[kWh]

Klima-

faktor
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Leerstandszuschlag

Leerstandszuschlag

Leerstandszuschlag

1,8

1,8

1,8
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3547

3547
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1.10
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